
 

 

ПРИКАЗ 

        02.04.2024                                                                                                      № 77-п  

«Об утверждении отчета о результатах самообследования 

ГБОУ «СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки»  за 2023 год» 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании решения управляющего 
совета  ГБОУ «СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки» (протокол от 13.04.2024 № 5) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить отчет о результатах самообследования  ГБОУ «СОШ№1 с.п. Верхние 
Ачалуки» за 2023-2024 учебный год (приложение). 

2. Системному администратору  Кузьговой З.Б. в срок до 30.06.2024 опубликовать отчет, 
указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте  ШКОЛЫ в подразделе «Документы» 
раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 Аушева З.Я. 

             

С приказом ознакомлены: 

Системный администратор Кузьгова 

02.04.2024 
З.Б. Кузьгова 

 

В дело № 01-15 за 2024 год  

Секретарь 

Ахриева 

02.04.2024г. 

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки» 

386338 РИ Малгобекский  

муниципальный р-н 

с.п. Верхние Ачалуки 

ул. Эсанбаева, 27 

тел. 89280954466 

e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru 

Директор 

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

		2024-04-16T02:18:31+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"




